

# FEIMANŪ ZVANS

2023.GADA DECEMBRIS Nr. 10 [117]



Izveidota Maltas apvienības identitātes zīme!



## MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE

01.12.2023. lietošanai ir saņemta Maltas apvienības pārvaldes un tajā ietilpstošo sešu pagastu logotipus!

Pavisam drīz mēģināsim ar logotipiem dizoties dažādos dokumentos, afišās, baneros utml.

Ir paveikts apjomīgs darbs, līdz ir sasniegts izcils rezultāts! Paldies māksliniecei Dainai Salmiņai par to. Paldies visiem mūsu apvienības iedzīvotājiem, kuri iesaistījās savu pagastu logotipu izvēlē, kuri izrādīja iniciatīvu un iesaistījās procesā, tādējādi identificējot sevi un vairojot piederības sajūtu savam pagastam! Lepojamies ar projekta rezultātu! Maltas apvienība ir teritoriāli-administratīva vienība un pagastu simbolu siluetu salikums rāda dažādo pagastu resursu un potenciālu apvienošanas ideju, kā arī pagastu sadarbības principu.

Identitātes logotipu lietošanas rokasgrāmata elektroniski lasāma Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā [www.rezeknesnovads.lv](http://www.rezeknesnovads.lv) sadaļā Maltas apvienības pārvalde.



## Feimaņu pagasts

Feimaņu pagasts - viens no ezeriem bagātākajiem pagastiem Latvijā ar saviem 14 “debesu spoguļiem” vilina laivotājus – gan makšķerniekus, zvejniekus, gan atpūtniekus. Logotipā laiva vieno gan vēsturi – ar Rušonas ezeru kā astoto lielāko ezeru Latvijā, gan ta-

gadni – ar kuģīša “Vimāna” ceļiem Feimaņu ezerā, ko papildina kapteiņa stāstījums par apkārtni, notikumiem un objektiem. Saule spoguļojas ne tikai pagasta ūdeņos, bet arī senās katoļu baznīcas logos un izgaismo vēsturisko Krusta nesēja pieminekli. Tāpat saule simbolizē arī to, ka tieši Feimaņos aususi ideja par Latgales karogu. Logotips vēsta par vērtību pārmantojamību, aicina ļauties brīvbrīdim Latgales ainavā, kas radīta pagasta iedzīvotāju radošā laikmetu sapludināšanā.



## Feimaņu pagasts

## ĪSZIŅAS

◆ Maltas apvienības pārvaldes Feimaņu pagasta darba laiks decembra un janvāra mēnesī:

\* 25.12.2023.–

Pirmie Ziemassvētki—  
brīvdiena;

\* 26.12.2023.–

Otrie Ziemassvētki—  
brīvdiena;

\* 01.01.20234.–

Jaungada diena—  
brīvdiena.

◆ Feimaņu pagasta daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašnieku 20.12.2023. plkst. 17.00. aicinām uz sapulci Feimaņu Kultūras namā jautājumā par atkritumu un māju apsaimniekošanu. Vairāk par šo ziņu lasiet izdevuma 6.lpp.

◆ No 02.01.2024. līdz 05.01.2024. Maltas apvienības pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs atradīsies atvaļinājumā. Iedzīvotājus aicinam griezties pie vadītāja vietniekiem Gata Pučkas, tālr.: 20221846—saimnieciskajos jautājumos, Jāņa Šaudiņa, tālr.: 27865465—nekustamā īpašuma jautājumos.

## Sveicam Latviju dzimšanas dienā

Sagaidot Latvijas 105.dzimšanas dienu, rotājām Feimaņu pamatskolas telpas. Logu noformējumam izmantotām latvju rakstu zīmes. 5.un 7.klašu skolēni piedalījās skolas zīmējumu konkursā „Mana Latvija”. Labākie darbi bija skatāmi 2.stāva noformējumā.

17.novembrī pulcējāmies uz svinīgo brīdi skolas zālē. Pasākumu vadīja 8.klases skolēni Gabriella Smane un Vitālijs Jermakovs.

Ievadā runāja skolas direktore A.Driksņa. Viņa uzsvēra, ka mēs dzīvojam brīvā un neatkarīgā valstī. Pricējāmies, ka mums ir sava teritorija, sava valoda, savas tradīcijas. Katram no mums labi jādara savs darbs, lai mēs arī turpmāk būtu stipri un saliedēti.

Pēc kopā nodziedātās himnas sākās audzēkņu koncerts „Sveicam Latviju dzimšanas dienā”.

3.klase pastāstīja, kādu Latviju redz



viņi. Turpinājumā sekoja kompozīcija „Mana zeme”.

Mūsu skolas paši mazākie dejotāji - pirmskolas grupiņas bērni aizrautīgi nodejoja deju „Tūdaliņ, tagadiņ...” 1.-3. klašu deju kolektīvs „Dejotprieks” visus priecēja ar divām dejām: „Lec saulīte, aust gaismiņa” un „Ežu deja”. Skatītāji ar aplausiem atbalstīja dejotāju sniegumu.

Viskuplākā skaitā koncertā piedalījās 8.klase. Viņu izpildījumā dzirdējām Renāra Kaupera dziesmu „Mana zeme”. Pricējāmies par skolēnu sniegumu. Koncertu kuplināja arī mūsu audzēkņi, kuri mācās Maltas Mūzikas skolā. Skatītājiem ļoti

patika 5.klases skolēna Maikla Arlovskā ģitāras spēle, jo viņa izpildījumā pirmo reizi dzirdējām skaņdarbu „Etdē”. 9.klases skolniece Anna Marija Elksne Latvijai dzimšanas dienā dāvāja Jāzepa Mediņa skaņdarbu „Romance” vijoles izpildījumā. Koncerta noslēgumā 9.klases skolniece Eva Kužma spēlēja flautu. Izpildītais Edvarda Elgara skaņdarbs „Sveiciens mīlestībā” atskanēja ļoti izjusti.

Svētku brīdis, veltīts Latvijai 105.dzimšanas dienā, noritēja svinīgā, sirsnīgā atmosfērā.

Paldies visiem, kuri rotāja skolu un tiem, kas ar savu dalību kuplināja svinīgo brīdi. Paldies 8.klasei, kuri šoreiz bija visaktīvākie!

Valentīna Bartkeviča  
Skolotāja



## Erudīcijas konkurss “Mana Latvija”

Kas ir Latvija? Vienam tās ir pilsētas ar sarkaniem jumtiem, cits nosauks savu ciemu, vēl kāds minēs likteņupi Daugavu vai mazu ezeriņu. Kādam no mums skanīgāks par literāro valodu būs dialektā izrunāts teikums. Latvija ir bagāta ar visu kopīgo un atšķirīgo.

Novembris ir Latvijas mēnesis, kad visā valstī notiek dažādi pasākumi, kuru mērķis ir stiprināt emocionālo saikni ar savas valsts tālo un tuvo vēsturi, tradīcijām, dabu un kultūru.

Feimaņu pamatskolā par tradīciju ir kļuvis erudīcijas konkurss “Mana Latvija”. Arī šogad, 6. no-

vembrī, vēstures kabinetā sapulcējās 7. – 9. klašu skolēni, lai noskaidrotu Latvijas vēstures, politikas, kultūras, mākslas, personību, ģeogrāfijas, dabas, mūzikas, literatūras, sporta un tradīciju zinātnājus.

Jau iepriekš komandas izvēlējās sev kapteini un nosaukumu. Konkursa laikā sacentās 2 skolas komandas – “Izdzīvotāji” (Anna Marija Elksne, Eva Kužma, Vitālijs Jermakovs un Vitolds Vilcāns) un “Jaunlatvieši” (Gabriella Smane, Evita Kalniša, Agris Šmaukstelis un Kevins Amelko).







## Mana Latvija, gaismas stars

Latvija mums ir ļoti vērtīga no senčiem saņemta dāvana. Latvija - tie esam mēs, valsts iedzīvotāji, tāpēc Latvijas dzimšanas diena - tie ir svētki katram, kas jūtas šai valstij piederīgs. Tikai kopā mēs esam spēks. Katrs cilvēks ir viena šūniņa, viens atoms no savas valsts, un visi kopā tie ir viens veselums. Ja katrs darbosies un

cīnīsies tikai pats par sevi, nesaskaņoti ar citiem, nekas neizdosies, būs tikai viens pamatīgs haoss! Tāpēc pats galvenais, kas vajadzīgs, lai jebkura valsts, jebkura tauta varētu pastāvēt, ir vienotība! Arī šogad tika sveikti tie, kas darbojas Feimaņu pagastā un iegulda savu enerģiju pagasta attīstībā, stiprināšanā un popularizēšanā.



**Aksana Baboviča** ir pieredzējusi grāmatvede un brīnišķīgs cilvēks. Savus darba pienākumus viņa pilda ar lielu atdevi un pašizliedzību. Viņa ir pacietīga, uzmanīga, akurāta, apdāvināta ar loģisko domāšanu, korekta, neatlaidīga, ja kaut kas nesanāk, turpina meklēt problēmas risinājumu. Pēc padoma, gan grāmatvedības, gan daudzos citos dzīves jautājumos, pie viņas griežas daudzi Feimaņu pagasta iedzīvotāji. Aksana vienmēr katru uzklausa, iedziļināsies jautājumā, problēmā un palīdzēs to

atrisināt vai ieteiks labāko risinājumu. Vienmēr smaidīga un pozitīvi noskaņota. Aksanai ir zālie pirkstiņi, tāpēc nav nekāds brīnums, ka viņas vaļasprieks ir dārza darbi – sākot no stādu audzēšanas un kopšanas, līdz krāšņiem ziediem un sulīgiem augļiem, un vēlme ar iegūto rezultātu dalīties gan ar darba kolēģiem, gan apmeklētājiem.



Īpaša loma tirdzniecībā ir tieši pārdevējam. **Ninai Kuprijanovai** SIA "Vladar" veikalā aiz letes ir pavadīti pieci gadi. Viņa Vainovas ciema veikalā ir kā informācijas un labo darbu centrs. Veikalā tiek nogādāta novada avīze un informatīvais izdevums „Feimaņu zvans”, tāpat uzklausa ciema iedzīvotāju priekus un bēdas. Darbā Nina sevi pierādījusi kā godīgu, atbildīgu, atsaucīgu, laipnu un strādīgu darbinieci.



Feimaņu pagasta modīgāko frizūru meistere ir mūsu friziere - **Jeļena Čerņavka**. Viņa raksturo labas komunikācijas spējas, cilvēkmīlestība un pozitīva attieksme pret darāmo darbu. Jeļena ir talantīga, taktiska, rūpīga un zinoša par jaunākajām modes tendencēm. Viņa spēj izveidot "valkājamu" mākslu uz mūsu galvām. Jeļena ir strādājusi arī citus darbus, taču frizieres darbs ir viņas sirdslieta, tā viņa ir atvērusi savu mazo frizētavu, kur viņa darbojas jau 8 gadus. Viņai ir savs pastāvīgs klientu loks

Feimaņu pagastā, kā arī pie viņas brauc cilvēki no citiem pagastiem. Viņa vienmēr ir smaidīga, komunikabla ar humoru pieiet dzīves situācijām.



Talantīga it visā - to var droši teikt par **Ilgu Marejevu**, Feimaņu kultūras nama deju grupu "Karameles" un "Fazira" vadītāju. Katrs priekšnesums, jebkura deja ir īsta izrāde, jo labā horeogrāfija, režija un viņas izstrādātie krāšņie tērpi ikreiz ir pilnvērtīgs skatuvisks sniegums. Viņas vadītās deju grupas priecē ar saviem daudzpusīgajiem priekšnesumiem Rēzeknes un blakus novadu pašvaldības un privātos pasākumos. Ilga ir radošu ideju generators. Arī meitu Gabriellu iesaista dažādās aktivitātēs, kur atklājas otrs daudzpusīgs talants. Tādēļ droši un veiksmīgi abas piedalās konkursos. Pēdējā Ilgas aizraušanās ir lielformāta ziedu veidošana. Skatītājus šajā jaunajā mākslas izpausmē priecē krāsu un formu salikumi, kas ievēd dailes pasaulē. Ilgas dzīves stils ir aizrautība, uzņēmība, uzdrošināšanās un harmonijas izjūta, ko viņa lieliski pielieto ikkatrā dzīves jomā.



**Daina Rivča** ir Maltas apvienības pārvaldes bāriņtiesas pārstāve, cilvēks ar plašu, izpalīdzīgu, atbalstošu sirdi. Darbs bāriņtiesā ir atbildīgs un sarežģīts, bet kā Daina saka: “Ir gandarījums, ka varu palīdzēt kādai dienai gaišākai kļūt, kādam bērnam – laimīgākam.” Pateicoties Dainai daudzas ģimenes, bērni ir atraduši vai no jauna sākuši savu dzīves posmu, atjaunojuši savas ģimenes. Ar viņu vienmēr var pasmaidīt un jauki aprunāties. Daina ir arī mīloša, rūpīga sieva, mamma un aktīva

vecmamma saviem mazbērniem.



**Baiba un Māris Rumaki** ne tikai nes Latgales vārdu Latvijā un pasaulē ar savu uzņēmējdarbību, bet ir arī audžuģimene Feimaņu pagastā, kuri uzņēmušies rūpes un atbildību, dāvājot savu mīlestību un mājas siltumu nu jau 6 audzubērniem – vecākajam ir 16 gadi, jaunākajam 5gadi. Viņi ir cilvēki ar īpašu misijas apziņu – palīdzēt un sniegt savu atbalstu bērniem. Jūsu ieguldītais gara spēks un dvēseles bagātība, sniedzot mājas

sajūtu, drošību, dod bērniem izjust prieku un mīlestību, palīdz bērnu sirdīs atgriezt ticību labajam un izaudzēt cerību spārnus nākotnei.



Feimaņu pagasta Kultūras nama **jauniešu deju kolektīvs "Vīmyns"** ir dibināts 2008. gada 12. decembrī un šogad svinēs 15 gadu jubileju. Kolektīvā darbojas 17 jaunieši, kuri savu brīvo laiku velta savai sirdslietai – dejām. Kolektīvs šī gada deju skatē ieguva I pakāpes diplomu un iespēju piedalīties XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkos. Šie Dziesmu un Deju svētki jau bija trešie, kuros „Vīmynam” bija gods

pārstāvēt savu pagastu, novadu. Dejojāji par sevi saka tā: „Gluži kā katra latvju zīme jostā, mēs, vīmynieši, veidojam vienu veselumu, tikai kopā mums ir spēks, cits bez cita mēs nespējam iedomāties saliedēto deju soļa ritmu, jo ikkatrs esam daļa no šī kopuma”.

### Biedrība „Lādiņš” realizēja projektu „Drošumspēji dejot”

2023. gada oktobrī biedrība „Lādiņš” veiksmīgi noslēdza projektu „Drošumspēji dejot” (projekta Nr. Nr.23-01-AL15-A019.2202-000020), kurš tika realizēts Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–2020. gadam apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. Projekts tika akceptēts SVVA Stratēģijas M2 Rīcības “Iedzīvotāju iniciatīvu attīstība, mūžizglītība” (R.2.2.) ietvaros. Projekta rezultātā tika iegādāta profesionāla deju grīdu deju nodarbību kvalitātes uzlabošanai Feimaņu pagasta kultūras namā. Tas veicinās vietas pievilcību un amatiermākslas dejojāņu drošumspēju, mazinās traumu risku dejojājiem. Deju grīdas segums ir mobils, tādēļ to varēs izmantot arī uz citām virsmām.

Projekta kopējās izmaksas ir 5445,00 EUR, no kuriem ELFLA publiskais finansējums ir 4900,50 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 544,50 EUR.



### Biedrība „Lādiņš” realizēja projektu „Drošumspēji dejot”

Projekta rezultātā tika iegādāta profesionāla deju grīdu deju nodarbību kvalitātes uzlabošanai Feimaņu pagasta kultūras namā.



[http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index\\_lv.htm](http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm)

Guntis Tjarvja,  
biedrības „Lādiņš”  
valdes priekšsēdētājs

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē:



## Par atkritumu apsaimniekošanu daudzdzīvokļu mājās Feimaņu pagastā

Saskaņā ar "Pašvaldību likuma" 4. panta 1.punkta 1.apakšdaļu pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt iedzīvotājiem atkritumu apsaimniekošanu, kuras izpildei pašvaldībai ir noslēgts līgums ar SIA "ALAAS", taču veikt **starpnieka funkciju** starp atkritumu apsaimniekotāju un daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem nav pašvaldības funkcija.

Maltas apvienības pārvalde saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. pantu no **01.03.2024.** pārtrauks pildīt starpnieka funkciju atkritumu apsaimniekošanā Silmalas, Pušas un Feimaņu pagastu daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem.

Pamatojoties uz Rēzeknes novada saistošo noteikumu Nr. 58 "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā" no 15.09.2022. punktiem 37. un 38. iedzīvotājiem ir pienākums pašiem veikt atkritumu apsaimniekošanu:

„37. "Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļa īpašnieki, noslēdzot ar daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas apsaimniekotāju dzīvojamās mājas pārvaldīšanas līgumu, var deleģēt savu atbildību par radīto sadzīves atkritumu savākšanu nekustamā īpašumā (tā daļas, dzīvojamās telpas) apsaimniekotājam. Šādos gadījumos par sadzīves atkritumu savākšanas pasākumu īstenošanu ir **atbildīgs nekustamā īpašuma apsaimniekotājs**".

38. "Dzīvokļu īpašnieki daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās, kurām nav izvēlēts apsaimniekotājs, dārza māju (vasarnīcu) vai garāžu īpašnieki, valdītāji, lietotāji, kas nav dārkopības vai garāžu kooperatīvās sabiedrības biedri, savstarpēji vienojas par sadzīves atkritumu savākšanu no to iepriekš norādīto personu

īpašumos radītajiem sadzīves atkritumiem ar noteikumu, ka maksājumus atkritumu apsaimniekotājam par sadzīves atkritumu savākšanu no iepriekš norādītajiem īpašumiem **veic viena persona**, ar kuru atkritumu apsaimniekotājs slēdz līgumu par sadzīves atkritumu izvešanu un pārējie īpašnieki (valdītāji, lietotāji) norēķinās ar šo personu."

No tā izriet, ka daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašniekiem ir jāizvēlas viens no variantiem atkritumu apsaimniekošanā.

Šajā sakarā, Maltas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks nekustamo īpašumu jautājumos Jānis Šaudiņš un vadītāja vietnieks saimnieciskajos jautājumos Gatis Pučka **20.12.2023. plkst. 17.00. Feimanu Kultūras namā** organizē daudzdzīvokļu māju iedzīvotāju kopsapulci, lai iepazīstinātu ar rīkojumu "Par atkritumiem daudzdzīvokļu mājās" un Rēzeknes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.58 "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā" no 15.09.2022. punktiem, kuri attiecas uz daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašniekiem, lai palīdzētu tiem atrisināt atkritumu apsaimniekošanas jautājumu, sākot ar **01.03.2024.**

Līgumus par atkritumu savākšanu ar SIA ALAAS var noslēgt Zilupes iela 50, Rēzekne, LV-4601 Tālr. 646 07673, 20211337, e-pasts: [sia.alaas@inbox.lv](mailto:sia.alaas@inbox.lv)

### Darba laiks:

pirmdiena 8:00 – 16:30; otrdiena 8:00 – 18:30  
trešdiena 8:00 – 16:30; ceturtdiena 8:00 – 16:30  
piektdiena 8:00 – 14:30

Brīvdienas – sestdiena, svētdiena

FZ

## PAZIŅOJUMS



### Maltas apvienībā noteiktas sešas parakstu vākšanas vietas

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu "Grozījumi Notariāta likumā" atcelšanu, atbilstoši likuma „Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7. panta pirmajai, otrajai un ceturtajai daļai, **Rēzeknes novada pašvaldība paziņo**, ka parakstu vākšana notiek arī sešos Maltas apvienības pārvaldes pagastu noteiktajās parakstu vākšanas vietās:

1. Feimaņu pagastā— Pagasta māja, Feimaņi, Feimaņu pag., Rēzeknes nov.
2. Lūznavas pagasts—Pils iela 6, Lūznavā, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.
3. Maltas apvienības pārvaldes ēka—Pils iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.
4. Ozolaines pagasts—Lazdas, Balbiši, Ozolaines pag., Rēzeknes nov.
5. Silmalas pagasts—Saules iela 4, Gornica,

6. Silmalas pag., Rēzeknes nov.  
Pušas pagasts—Parka iela 1, Puša, Pušas pag., Rēzeknes nov.

Parakstu vākšana tautas nobalsošanas ierosināšanai par Valsts prezidenta apturētā likuma "Grozījumi Notariāta likumā" atcelšanu notiks no **2023.gada 7.decembra līdz 2024.gada 5.janvārim pēc šāda darba grafika:**

- \* pirmdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00;
- 1. janvārī no 12.00 līdz 16.00**
- \* otrdienās no plkst. 15.00 līdz 19.00;
- 26. decembrī no 12.00 līdz 16.00**
- \* trešdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00;
- \* ceturtdienās no plkst. 15.00 līdz 19.00;
- \* piektdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00;
- 5. janvārī no 8.00 līdz 12.00**
- \* sestdienās no plkst. 12.00 līdz 16.00;
- \* svētdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00.

Vairāk informācijas Centrālās vēlēšanu komisijas vietnē [www.cvk.lv](http://www.cvk.lv)

**Atgādinām par izmaiņām ceļu tīrīšanā ziemā!**

Ar 23. novembri Maltas apvienības pārvalde uzsākusi šīgada ziemas sezonas pašvaldības ceļu tīrīšanu visos sešos apvienības pagastos, tajā skaitā arī Feimaņu pagastā.

Jau pirms kāda laika iedzīvotāji tika informēti, ka 2023. gada 1. janvārī stājās spēkā jauns Pašvaldību likums, kura 4. pants nosaka pašvaldības autonomās funkcijas un neviena no tām neuzliek par pienākumu pašvaldībai sniegt maksas pakalpojumus par traktortehnikas izmantošanu. Tādējādi 20.04.2023. Rēzeknes novada dome pieņēma lēmumu Nr.543 "Par atsevišķu Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu sniegto maksas pakalpojumu un to izcenojumu atzīšanu par spēku zaudējušiem". Lēmums nozīmē, ka **šogad vairs nevar izmantot pagastu traktortehnikas pakalpojumus, piemēram, privātpersonai piederoša ceļa vai servitūta ceļa tīrīšanai no sniega ziemā**. Bija arī aicinājuši iedzīvotājus vērsties pie zemnieku saimniecību īpašniekiem, uzņēmējiem vai privātpersonām, kuru rīcībā ir personīgā traktortehnika, kas aprīkota ar nepieciešamajiem rīkiem vai sniega lāpstu.

Līdz ar sniega segas parādīšanos jautājums par ceļu tīrīšanu ziemā arī uz servitūtu ceļiem tik un tā aktualizējās. Tāpēc atkārtoti informējam par būtisko saistībā ar ziemas sezonu un kārtību, pēc kādas notiek pašvaldībai piederīgo autoceļu tīrīšanu.

Iepriekš ir noteikta kārtība, kā tiks tīrīti apvienības pārvaldē esošie **pašvaldības autoceļi**. Jāmin, ka tie tiek tīrīti prioritārā secībā, piemēram, tiek ņemta vērā intensitāte uz ceļa, izglītības iestādes tuvums, sabiedriskā transporta kustība, vai šos ceļus izmanto pienvedējas mašīnas.

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta noteiktās **mērķa grupas, kuriem ceļi tiek tīrīti**:

- vientuļie seniори;
- personas ar funkcionāliem traucējumiem, kam noteikta I un II grupas invaliditāte (mājsaimniecībā dzīvo vieni vai ar personām, kas nav darbības spējas vecumā);
- daudzbērnu ģimenes (kurās ir pirmsskolas vecuma bērni, 5–6 gadus veci, un sākumskolas skolēni 1.–3. klasē, kuriem jānodrošina nokļūšana līdz izglītības iestādei, lielas snigšanas gadījumā un sākot no 500 metru attālumā no dzīves vietas līdz pašvaldības ceļam), ģimenes, kurās ir bērns ar invaliditāti.

Šis iedzīvotāju saraksts ir iesniegts apvienības pārvaldē, izvērtējot situāciju, tiek veikta arī ceļa tīrīšana. Nepieciešamības gadījumā sarakstu var papildināt. Ja kāds no iedzīvotājiem atbilst minētajām mērķa grupām, bet sarakstā tā nav, jāvērsas pie sociāla darbinieka Feimaņu pagastā (mob. 25703186).

Ceļu tīrīšana tiek veikta atbilstoši noteiktajām prasībām! Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem. Spēcīgas snigšanas laikā braukšanas apstākļi var būt apgrūtināti, ņemot vērā ceļu tīrītāja lielo

noslogotību un darba apjomu.

Feimaņu pagastā ceļu tīrīšanas darbus veicam pašu spēkiem, ar savu traktortehnikas vienību.

Ja notikusi ārkārtas situācija un nepieciešama Valsts policijas, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta palīdzība un pašvaldībai piederoša autoceļu izbraukšana ir apgrūtināta, lūdzam sazināties ar atbildīgajām personām.

Rihards Litke, ceļu būvtehniķis, tālr. 26620385,  
Broņislavs Otkovs, Traktortehnikas vadītājs, tālr. 26367651

Maltas apvienības pārvalde Feimaņu pagastā ceļu uzturēšanas secība ziemas periodā

Nr. p. k.	Ceļa grupa	Ceļa nosaukums
1	A	5214 Ezergailīši-Dubina-Vainava
2	A	5216 Vainova-Šejevka
3	A	5212 Skrauči-Kazimirova-Kancāni
4	A	5206 Pizāni-Grudes-Timošiški
5	A	5204 Pūdņiki-Veideres
6	B	5202 Petrovka-Valaši
7	B	5201 Petrovka-Gorbačovka
8	A	5203 Rogozovkas ciems-kapi
9	B	5205 Timošiški-Liskāni
10	B	5215 Pizāni-Skrauči
11	A	5209 Pizāni-Kancāni-Leinakolns
12	B	5207 M.Pizāni-Kancāni
13	A	5211 Vornīši-Leinakolns
14	B	5210 Nikitiški-Kazimirova
15	B	5213 Feimaņi-Guļāni
16	A	5233 Feimaņu ciems-kapi
17	B	5220 Feimaņu ciems-atīrīšanas stacija
18	A	5219 Feimaņi-Akmenīši
19	B	5221 Kovališki-Feimaņi
20	B	5224 Kovališki-Meļderi
21	B	5222 Meļderi-Černoste
22	B	5225 Adamiški-Kovališki
23	A	5231 Vainova-Černoste
24	B	5232 Vainova-Adamiški
25	A	5227 Rušenica-Krupeniški
26	B	5230 Sekstu ciems

Edgars Blinovs  
Maltas apvienības pārvaldes vadītājs

**Decembrī JIC "Kastanis" aicina jauniešus 17.12. plkst. 15:00**

JIC „Kastanis” telpās izveidot Ziemassvētku dekorus savām rokām.

Dekupāžas tehnikā izveidosim rotājumu no stikla pudeles un izveidosim rotājumu Ziemassvētku eglei.

Padzēsim tēju ar medu un parunāsim par jauniešu vēlmēm un idejām.

JIC "Kastanis" jaunatnes darbiniece  
Inta Šaļina



**Skolēnu brīvlaiks no  
25.12.2023. līdz  
05.01.2024.**

**31. DECEMBRĪ** **PLKST. 15.00**

**GADU MIJAS KONCERTS**  
**JAUNGADA KOKTEILIS**  
BĀRBIJAS UN KENA STILĀ  
KATRS KAS ATNĀKS BĀRBIJAS VAI KENA STILĀ SAŅEM PĀRSTEIGUMA DĀVANU  
**FEIMAŅU KN**

PASĀKUMA LAIKĀ TIKS FOTOGRAFĒTS UN IZVEIDOTIE MATERIĀLI VAR TIKT IEVIETOTI ORGANIZATORA SOCIĀLAJOS TĪKLOS

**JAUNGADA EGLĪTE BĒRNIEM**  
**ZIEMASSVĒTKU PIEDZĪVOJUMI AR SUNU PATRUĻU FEIMAŅU KN**  
**26. DECEMBRIS | PLKST. 12.00**

Pasākuma laikā tiks fotografēts un izveidoti materiāli var tikt ievietoti organizatora sociālajos tīklos

**IZDEVĒJS:**

**MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE FEIMAŅU PAGASTS**

Reģ.Nr.: 40900027426

Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes nov.,

Adrese: "Pagasta māja", Feimaņi, Feimaņu pagasts,

Rēzeknes novads, LV – 4623

E-pasts: info@feimanilv

Tālr.: +37164644892

**REKVIZĪTI:**

Banka: A/S Swedbank

Swift kods: HABALV22

Konta Nr.: LV38HABA0551046064342

**BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS”**

- ◆ Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība
- ◆ Izdevums iznāk pēc nepieciešamības
- ◆ Tirāža: 250 eksemplāri.
- ◆ Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.
- ◆ Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā



**Feimaņu  
pagasts**

**facebook** <https://www.facebook.com/feimanupagasts/>